



Editörden Mektup

Değerli Meslektaşlarımız,

Bu sayıda mutluluk kaynağı olabilecek bazı haberleri size iletmek istedik:

Hepinizin tanıdığı Prof. Dr. F. Cahit Tanyel 2001 yılı TÜBİTAK Bilim Ödülü'nü kazandı. Bu, belki de çok doğal bir haber gibi karşılanabilir. Ama pek çok değerli tıp adamı arasından bu denli önemli bir ödüle hak kazanmak o kadar da doğal bir haber değil bizce...

Dr. F. Cahit Tanyel'in bu başarısı, araştırmaya yönelik, özverili deneysel çalışmalar ile başladı. Sonraları, ülkemizdeki her tür kişisel ve kurumsal olanakları kullanarak, ileri ve düzeyli araştırmalar için gerekli koşulları Hacettepe'de kurmaya ve geliştirmeye yöneldi.

En sonunda, geriden gelen daha genç araştırmacılara da olanaklar sağlayan, onlara çeşitli ödüller kazandıran bir çalışma sisteminin mimarı oldu. Bu başarıda, onu yetiştiren kurumun, hocalarının, tüm çalışma arkadaşlarının ve özellikle değerli ailesinin bilimsel çalışmaya bakış açılarının da rolü büyük kuşkusuz!

Dr. F. Cahit Tanyel'in önceden de bilinen pek çok başarısı vardı. Bunlar içinde, 1990 Eczacıbaşı Tıp Teşvik Ödülü, 1990 Cihat Tahsin Gürson Vakfı Bilimsel Araştırma İkincilik Ödülü, 1991 Hacettepe Üniversitesi Bilim Başarı Ödülü, 1992 Cihat Tahsin Gürson Vakfı Bilimsel Araştırma Birincilik Ödülü, 1994 Hacettepe Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü, 1994 TÜBİTAK Tıp Teşvik Ödülü, 1999 Hacettepe Üniversitesi Bilim Ödülü ve 1999 Sedat Simavi Vakfı Ödülleri, Sağlık Bilimleri Ödülü sayılabilir.

Önceleri O'nun çalışma ekibinde bulunan Prof. Dr. Feza M. Akgür ve Doç. Dr. Fatih Kızılcın'ın kazandıkları TÜBİTAK Tıp Teşvik Ödülleri ve bu araştırmacılara ek olarak şu an Hacettepe'de görev yapan

Doç. Dr. Arbay Ö Çiftçi'nin ve Yard. Doç. Dr. İbrahim Karnak'ın kazandıkları ödüller, kurumsal ve titiz bir çalışmanın olumlu ve sürekli sonuçları olarak değerlendirilmelidir. Dr Tanyel'i, yetişmesinde emeği geçenleri ve tüm çocuk cerrahisi ailesini kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

2002 yılında düzenlenmesi planlanan III. Akdeniz Ülkeleri Çocuk Cerrahisi Kongresi (Mediterranean Association of Pediatric Surgeons, M.A.P.S) ülkemizde gerçekleştirilecektir. Kongre 5-8 Haziran tarihlerinde Çeşme'de düzenlenecektir. Bu kongre için şimdiden bilimsel birikimlerinizi yapmaya başlayabilirsiniz.

İlki, Hypos'92 ismiyle İstanbul'da 10 yıl kadar önce düzenlenen ve ülkemiz hipospadias cerrahisine gerçekten önemli katkılarda bulunan "Hipospadias Workshop" uzun bir aradan sonra 8-9 Nisan 2002 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenecek. Bu toplantı ilk toplantının unutulmaz konusu J.W Duckett anısına yapılıyor. Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği, Çocuk Ürolojisi Derneği ve İstanbul Üniversitesinin katkıları ile gerçekleşecek bu toplantı için hepimizin değerli katkılarınızı bekliyoruz...

Bu sayıda, ilk sayısında yer alan Pediatric Cerrahi Dergisi Öyküsü'nden sonra Doç. Dr. Serdar Sander tarafından hazırlanan Türk Ulusal Çocuk Cerrahisi Kongreleri adlı bir derleme yazısı yer almaktadır. Yazının ilginizi çekeceğinizi umuyoruz. Ayrıca ilk sayıda yer alan dergi ile ilgili eleştirileriniz, istekleriniz, gelecekteki yapılanmamızla ilgili bir mini-anket formunun doldurulup gönderilmesi siz değerli okurlarımızın eğilimlerini belirlemek açısından bizlere ışık tutacaktır. İlginizi bekliyoruz.

Hepinize saygı ve sevgilerimizle,

S.N. Cenk Büyükünäl